
ZARZĄDZENIE NR 115/2020 
WÓJTA GMINY PIASKI 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie wykreślenia z rejestru instytucji kultury Gminnego Ośrodka Kultury w Piaskach, Gminnej 
Biblioteki Publicznej w Piaskach oraz wpisania do rejestru instytucji kultury Centrum Kultury i Biblioteka 

w Piaskach 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) w związku z art. 10 i art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194) oraz uchwały nr XIX/135/2020 Rady Gminy 
Piaski z dnia 8 września 2020 r. w sprawie połączenia samorządowych instytucji kultury - Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Piaskach i Gminnego Ośrodka Kultury w Piaskach (Dziennik Urzędowy Województwa 
Wielkopolskiego poz. 6926) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wykreślam z dniem 31 grudnia 2020 r. z rejestru instytucji kultury prowadzonego przez Wójta Gminy 
Piaski: 

1) Gminny Ośrodek Kultury w Piaskach wpisany pod pozycją 1, 

2) Gminną Bibliotekę w Piaskach wpisaną pod pozycją 2 

§ 2. Wpisuję z dniem 1 stycznia 2021 r. do rejestru instytucji kultury prowadzonego przez Wójta Gminy Piaski 
- Centrum Kultury i Biblioteki w Piaskach pod pozycją 3 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

  
 

Wójt Gminy Piaski 
 
 

Wiesław Glapka 

Id: 50A0762A-52A5-46CB-8350-E8048FA40A1F. Podpisany Strona 1




